
[Lithuanian]: GARDEN TOOLS

MN-79-357 Stiklo pluošto kastuvėlis

Semtuvėlis -kastuvas su patvaria stiklo pluošto tipo rankena, 112 cm

[Lithuanian]: Features & benefits

•	 Darbinė  dalis,  pagaminta  iš aukštos  kokybės  grūdinto  plieno,  užtikrina  atsparumą  trinčiai  ir lenkimui
•	 Milteliai  dažymu  dengti  metaliniai  komponentai  apsaugo  įrankį  nuo korozijos
•	 Stiebas  pagamintas  iš specialios  stiklo  pluošto  medžiagos,  padidina  atsparumą  lūžiams
•	 "Griebimo"  rankenos  dalys  pagamintos  iš specialaus  plastiko,  kas  sumažina  nuovargį  darbo metu

[Lithuanian]: Applications

•	Skirta  daugiausia  dirvos,  smėlio  ar žvyro  skaldymui  ir surinkimui  iš plokščių  paviršių

[Lithuanian]: Users

•	Sodininkai
•	DIY  entuziastai
•	Kelių  darbuotojai

[Lithuanian]: Technical properties

Rodyklė Vienetinė pakuotė Sudėtinė pakuotė Dėžės svoris Išorinis svoris EAN
[vnt.] [vnt.] [kg] [kg]



[Lithuanian]: GARDEN TOOLS

[Lithuanian]: Warnings

•	 [Lithuanian]:  Always  use gloves
•	 [Lithuanian]:  Always  use safety  boots


